0 SaMASZ Sp. . O
7 SaMASZ e

Rok zatoZenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog cz esci / Spare parts list

PLUG / V-TYPE SNOW PLOW

City180 -1,80m
City 180K -1,80m

WerSja [ Edition: O Nr seryjny / Serial no. K0212PLENO00O

2020.01.09




0212.00.00.000

® .
Z SaMASZ'’ (City 180 Tab. 1
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0165.06.00.031 |ZSE PLUS AlpS Control panel ZSE PLUS AlpS 1 Opcja/Option
2 0211.03.00.000 |Ukfad zawieszenia Suspension system 1
3 0211.04.00.000 |rRamka City TUZ Kkat. | City 3-point linkage frame cat. | 1 Opcja/Option
4 0211.10.00.000 |Ramka City SMS Frame City SMS 1 Opcja/Option
5 0211.11.00.000 |Ramka City z luznymi uszami City frame with loose eyes 1 Opcja/Option
6 0211.12.00.000 [Ramka City pod tréjkat kat. City frame for triangle municipal cat. 1 Opcja/Option
komunalnej
7 0211.13.00.000 |Ramka City pod tréjkat kat. O City frame for triangle cat. 0 1 Opcja/Option
8 0211.14.00.000 |Ramka EURO Frame EURO 1 Opcja/Option
9 0211.15.00.000 |Piyta City do zabudowy City plate for enclosure 1 Opcja/Option
10 0211.16.00.000 |Ramka City pod trojkat kat. | City frame for triangle cat. | 1 Opcja/Option
11 0211.17.00.000 |Ramka Big Avant Frame Big Avant 1 Opcja/Option
12 0211.18.00.000 |Ramka City TUZ kat. | wagska (400) [City 3-point linkage frame cat. | 1 Opcja/Option
narrow (400)
13 0211.19.00.000 |rRamka City TUZ Kkat. Il City 3-point linkage frame cat. | 1 Opcja/Option
14 0211.20.00.000 |Ramka City Multicar Frame City Multicar 1 Opcja/Option
15 0212.01.00.000 |Ukfad roboczy prawy Right moldboard 1
16 0212.02.00.000 |Ukfad roboczy lewy Left moldboard 1
17 0212.03.00.000 |Koto podporowe prawe Right support wheel 2 Opcja/Option
18 0212.04.00.000 |Koto podporowe lewe Left support wheel 1 Opcja/Option
19 0212.05.00.000 [Ploza Slizgowa prawa Sliding skid right 2 Opcja/Option
20 0212.06.00.000 |Pioza slizgowa lewa Sliding skid left 1 Opcja/Option
21 MIES-AR1-001 [Sterownik ARSPPSV - v1.0 Control panel ARSPPSV 1
22 MIEW-CITY-180 [Wigzka elektryczna City 180 \Wires kit City 180 1
23 MIEW-CITY-181 [Wigzka elektryczna City 180 \Wiring harness PSV301 1 Opcja/Option
MultiPlus

14

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180



0212.00.00.000

® .
// SaMASZ| city 180 K Tab. 2
L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0211.06.00.000 |Ukfad zawieszenia K Suspension system K 1
2 0212.01.00.000 |Uktad roboczy prawy Right moldboard 1
3 0212.02.00.000 |Ukfad roboczy lewy Left moldboard 1
4 0212.03.00.000 |Koto podporowe prawe Right support wheel 1 Opcja/Option
5 0212.04.00.000 |Koto podporowe lewe Left support wheel 1 Opcja/Option
6 0212.05.00.000 |Ploza Slizgowa prawa Sliding skid right 1 Opcja/Option
7 0212.06.00.000 |Ploza Slizgowa lewa Sliding skid left 1 Opcja/Option
8 MIES-AR1-001 |Sterownik ARSP - v1.0 Control panel ARSP - v1.0 1
9 MIEW-CITY-180 [Wigzka elektryczna City 180 \Wires kit City 180 1

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180




08T ANO - 60-T0-020Z - 000NI1dZTZOM

Tab. 3

0212.01.00.000
Right moldboard

SaMASZ’ | ukiad roboczy prawy

7




7 SaMASZ’

0212.01.00.000

Right moldboard

Uktad roboczy prawy

Tab. 3

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.060 |Sworzern @25 (SO.25.00.060) Pin @25 (S0O.25.00.060) 1
2 0212.01.01.000 |Odktadnica prawa Right shield 1
3 0212.01.02.000 |[Trzymak gorny Holder upper 2
4 0212.01.03.000 [Trzymak dolny Holder lower 2
5 0212.01.05.000 |Listwa dociskowa Pressure bar 2
6 211.01.07.00 |Sprezyna skretna fi 10 Torsion spring fi 10 4
7 212.01.04.00 |Sworzen trzymaka Holder pin 2
8 212.01.06.00 |Listwa gumowa Rubber clearing bar 1
9 212.01.07.00 |Listwa metalowa Metal bar 2
10 212.01.08.00 |Listwa gumowa prawa Rubber bar right 1
11 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa Marker lamp 1
12 MIHO-008-000 [Obejma AB - 43003883 \Wire clip type AB 2
13 MIIF-00F-001 |Flaga obrysowa Marker flag 1 Opcja/Option
14 MITU-000-003  |Uchwyt zaciskowy @8 Cable clamp @8 1
15 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
16 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
17 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
18 MZPP-006-001 [Podkiadka @6 oc. \Washer @6 z. 10
19 MZPP-010-001 [Podktadka @10 oc. \Washer @10 z. 4
20 MZPP-012-002 [Podkiadka @12 oc. \Washer @12 z. 12
21 MZPP-024-002 |Podkladka @24 cz. \Washer @24 b. 2
22 MZSI-006-004 |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket 1
WALC. head
23 MZSI-006-005 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket 3
WALC. head
24 MZSI-006-009 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z.Allen, socket 2
WALC. head
25 MZSP-012-001 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sg.-neck 6
26 MZSP-012-040 |Sruba M12x40 PODS. kl. 8.8 oc. Bolt M12x40 cl. 8.8 z. 6
27 MZSP-012-060 [Sruba M12x 60 KkI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. sg.-neck 6
28 MZSZ-010-006 [Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) [Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 4
29 MZZK-005-001 |Kofek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 4
30 MZZK-005-006 |Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 2

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180




08T ANO - 60-T0-020Z - 000NI1dZTZOM

Tab. 4

0212.02.00.000
Left moldboard

SaMASZ’ | ukiad roboczy lewy

7




7 SaMASZ’

0212.02.00.000

Left moldboard

Uktad roboczy lewy

Tab. 4

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.060 |Sworzern @25 (SO.25.00.060) Pin @25 (S0O.25.00.060) 1
2 0212.01.02.000 |[Trzymak gorny Holder upper 2
3 0212.01.03.000 [Trzymak dolny Holder lower 2
4 0212.01.05.000 |Listwa dociskowa Pressure bar 2
5 211.01.07.00 |Sprezyna skretna fi 10 Torsion spring fi 10 4
6 212.01.04.00 |Sworzen trzymaka Holder pin 2
7 212.01.06.00 |Listwa gumowa Rubber clearing bar 1
8 212.01.07.00 |[Listwa metalowa Metal bar 2
9 212.02.01.00 |Odktadnica lewa Left shield 1
10 212.02.02.00 |Listwa gumowa lewa Rubber bar left 1
11 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa Marker lamp 1
12 MIHO-008-000 [Obejma AB - 43003883 \Wire clip type AB 2
13 MIIF-00F-001 |Flaga obrysowa Marker flag 1 Opcja/Option
14 MITU-000-003  |Uchwyt zaciskowy @8 Cable clamp @8 1
15 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
16 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
17 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
18 MZPP-006-001 [Podkiadka @6 oc. \Washer @6 z. 10
19 MZPP-010-001 [Podktadka @10 oc. \Washer @10 z. 4
20 MZPP-012-002 [Podkiadka @12 oc. \Washer @12 z. 12
21 MZPP-024-001 [Podkiadka @24 oc. pod sworzen \Washer @24 2
22 MZSI-006-004 |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket 1
WALC. head
23 MZSI-006-005 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket 3
WALC. head
24 MZSI-006-009 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z.Allen, socket 2
WALC. head
25 MZSP-012-001 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sg.-neck 6
26 MZSP-012-040 |Sruba M12x40 PODS. kl. 8.8 oc. Bolt M12x40 cl. 8.8 z. 6
27 MZSP-012-060 [Sruba M12x 60 KkI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. sg.-neck 6
28 MZSZ-010-024  [Sruba M10x 30 kl. 10.9 cz. (82105) [Bolt M10x 30 kl. 10.9 cz. (82105) 4
29 MZZK-005-001 |Kofek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 4
30 MZZK-005-006 |Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 2

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180




08T ANO - 60-T0-020Z - 000NI1dZTZOM

Tab. 5

0211.03.00.000
Suspension system

SaMASZ’ |Ukiad zawieszenia

7




7 SaMASZ’

0211.03.00.000
Uktad zawieszenia

Suspension system

Tab. 5

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.060 |Sworzern @25 (SO.25.00.060) Pin @25 (S0O.25.00.060) 2
2 0156.01.03.000 |Stopa podporowa Support stand 1
3 0164.01.04.000 |Ucho sitownika Actuator eye 2
4 0211.03.01.000 |Korpus Body 1
5 0211.03.02.000 |Sworzen gtowny Main pin 1
6 MIHC-050-000 [Sitownik 50x28x250Z Hydraulic cylinder 50x28x250Z 2
(0164.01.06.000) (0164.01.06.000)
7 MIHK-014-001 [Kréciec M14x1,5/ 1/2" Connection M14X1,5/ 1/2" 6
8 MIHP-060-007 |Przewdd M14x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 600 A-A 2
9 MIHP-200-003 [Przew6d M14x1,5 L= 2000 A90-A  [Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 2
A90-A
10 MIHP-900-090 [Przewdd M14x1,5 L= 900 A90-A Cord M14x1,5 L= 900 A90-A 2
11 MIHZ-000-002 |Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO |Hydraulic con ISO 12,5 M14x1,5 2
EURO
12 MIHZ-062-000 |Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 |Hydraulic valve 1
13 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
14 MITO-001-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 z6tta |[EURO plug cap - yellow 1
15 MITW-016-000 |Wagz spiralny 13-16 - 2,0 m Hydraulic hose shell 13-16 - 2,0 m 2
16 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 1
17 MITZ-072-000 [ZaSlepka plastik @6 - do zaworu Valve plastic plug 4
18 MIUP-000-021 |Uszczelka miedziana @21 Copper seal @21 6
19 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
20 MZPP-008-002 [Podkiadka &8 oc. \Washer @8 z. 4
21 MZPP-024-001 [Podkiadka @24 oc. pod sworzen \Washer @24 4
22 MZSI-006-040 |Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 3
WALC.
23 MZSZ-008-011 [Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
24 MZZK-005-006 |Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 4
25 MZZK-008-005 |Kofek sprez. @8x 50 oc. Spring pin @8x50 z. 2
26 MZZZ-006-001 |Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
27 MZzzZ-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180




08T ANO - 60-T0-020Z - 000NI1dZTZOM

10

Tab. 6

Suspension system K

0211.06.00.000

SaMASZ’ |Ukiad zawieszenia K

7




7 SaMASZ’

0211.06.00.000

Uktad zawieszenia K
Suspension system K

Tab. 6

11

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.060 |Sworzern @25 (SO.25.00.060) Pin @25 (S0O.25.00.060) 2
2 0156.01.03.000 |Stopa podporowa Support stand 1
3 0164.01.04.000 |Ucho sitownika Actuator eye 2
4 0211.03.02.000 |Sworzen gtowny Main pin 1
5 0211.04.04.000 |Sworzen tgcznika KAT | Connector pin cat. | 1
6 0211.04.05.000 |Sworzen zaczepu KAT | Hitch pin cat.l 2
7 0211.06.01.000 |Korpus K Body K 1
8 MIHC-050-000 [Sitownik 50x28x250Z Hydraulic cylinder 50x28x250Z 2
(0164.01.06.000) (0164.01.06.000)
9 MIHK-014-001 [Kréciec 14x1/2" Ferrule 14x1/2" 6
10 MIHP-060-002  |Przewdd M14x1,5 L= 600 A90-A Hose M14x1,5 L= 600 A90-A 2
11 MIHP-060-007 [Przew6d M14x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 600 A-A 2
12 MIHP-200-003 [Przew6d M14x1,5 L= 2000 A90-A  [Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 2
A90-A
13 MIHZ-000-002  |Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
14 MIHZ-062-000 |Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 |Hydraulic valve 1
15 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
16 MITO-001-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 z6tta |EURO plug cap - yellow 1
17 MITW-016-000 |Wagz spiralny 13-16 - 2,0 m Hydraulic hose shell 13-16 - 2,0 m 2
18 MITZ-034-000 [Za$lepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 1
19 MITZ-072-000 [Zaslepka plastik @6 - do zaworu \Valve plastic plug 4
20 MIUP-000-021 |Uszczelka miedziana @21 Copper seal @21 6
21 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
22 MZPP-008-002 [Podkiladka &8 oc. \Washer @8 z. 4
23 MZPP-024-001 [Podkiadka @24 oc. pod sworzen \Washer @24 4
24 MZSI-006-040 |Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 3
WALC.
25 MZSZ-006-001 |[Sruba M 6x 12 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
26 MZZK-005-006 |[Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 4
27 MZZK-008-005 |Kofek sprez. @8x 50 oc. Spring pin @8x50 z. 2
28 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
29 MZzzZ7-006-001 |Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
30 MZzzZ-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180




7 SaMASZ

0211.04.00.000

Ramka City TUZ kat. |
City 3-point linkage frame cat. |

Tab. 7

12

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
IteFr)n Part ch Nazwa czgscl Description Quantity Notegs

1 0211.04.01.000 |Ramka TUZ kat. | 3-point linkage frame cat. | 1

2 0211.04.02.000 |Plyta dociskowa przednia Pressure plate front 2

3 0211.04.03.000 |Piyta dociskowa tylna Pressure plate rear 2

4 0211.04.04.000 |Sworzern tgcznika KAT | Connector pin cat. | 1

5 0211.04.05.000 |Sworzen zaczepu KAT | Hitch pin cat.l 2

6 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 6

7 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

8 MZPP-008-002 |Podkiadka @8 oc. \Washer @8 z. 8

9 MZSZ-008-010 [Sruba M 8x 40 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x40 cl. 8.8 z. 8

10 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

'_\
‘”go

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180



7 SaMASZ’

0212.03.00.000

Koto podporowe prawe (Opcja)
Right support wheel (Option)

Tab. 8

13

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0212.03.01.000 |Wspornik kota \Wheel support 1
2 0212.03.03.000 |Uchwyt kota fi 200 \Wheel holder fi 200 1
3 0212.03.04.000 |Wspornik mocujgcy prawy Mounting bracket right 1
4 0212.03.05.000 |Wspornik mocujgcy prosty Mounting bracket straight 1
5 0212.03.06.000 |[Tuleja M20 Sleeve M20 1
6 0212.03.07.000 [Sruba M20 L= 200 Bolt M20 L= 200 1
7 0212.03.08.000 |Zabezpieczenie Screw lock 1
8 MIGK-000-005 [Kolo jezdne skretne fi 200 kpl. Swivel drive wheel fi 200 set 1
9 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 1
(0225.01.20.000)
10 MIIM-008-063 |Uchwyt magnetyczny UM 8 x 6 / M3 /|[Magnetic Pin UM 8 x 6/ M3 /N 1
N
11 MISK-000-001 |Ko6tko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
12 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 k. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
16 MZPN-021-000 |Podkladka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
17 MZPP-020-001 [Podkiadka @20 oc. \Washer @20 z. 1
18 MZPS-003-001 [Podkiadka sprez. 33,1 oc. Spring washer @3.1 z. 1
19 MZSZ-003-006 [Sruba M 3x 6 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 3x 6 Property Class 8.8 z. 1
WALC Allen socket
20 MZSZ-010-005 |[Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-004 |Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZZK-004-003 |Kotek sprez. @4x 30 nierdz. Spring pin @4x30 ss. 1
24 MZZK-005-001 |Kofek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 1
25 MZZK-005-005 |Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 1

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180

%




7 SaMASZ

0212.04.00.000

Koto podporowe lewe (Opcja)
Left support wheel (Option)

Tab. 9

14

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
IteFr)n Part ch Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0212.03.01.000 |Wspornik kota \Wheel support 1
2 0212.03.03.000 |Uchwyt kota fi 200 \Wheel holder fi 200 1
3 0212.03.05.000 |Wspornik mocujgcy prosty Mounting bracket straight 1
4 0212.03.06.000 [Tuleja M20 Sleeve M20 1
5 0212.03.07.000 |Sruba M20 L= 200 Bolt M20 L= 200 1
6 0212.03.08.000 |Zabezpieczenie Screw lock 1
7 0212.04.04.000 |Wspornik mocujgcy lewy Mounting bracket left 1
8 MIGK-000-005 [Kolo jezdne skretne fi 200 kpl. Swivel drive wheel fi 200 set 1
9 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 1
(0225.01.20.000)
10 MIIM-008-063  |Uchwyt magnetyczny UM 8 x 6 / M3 /|[Magnetic Pin UM 8 x 6/ M3 /N 1
N
11 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
12 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
16 MZPN-021-000 |Podktadka nylonowa @#21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
17 MZPP-020-001 |Podkiadka @20 oc. \Washer @20 z. 1
18 MZPS-003-001 |Podkiadka sprez. @3,1 oc. Spring washer @3.1 z. 1
19 MZSZ-003-006 [Sruba M 3x 6 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 3x 6 Property Class 8.8 z. 1
\WALC Allen socket
20 MZSZ-010-005 |[Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-004 [Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZZK-004-003 |[Kofek sprez. @4x 30 nierdz. Spring pin @4x30 ss. 1
24 MZZK-005-001 [Kotek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 1
25 MZZK-005-005 |[Kofek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 1

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180



7 SaMASZ’

0212.05.00.000

Ptoza sSlizgowa prawa (Opcja)

Tab. 10

15

City 180 (Option)
L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.20.00.110 |Sworzern @20 (S0O.20.00.110) Pin @20 (S0O.20.00.110) 1
2 0165.04.01.000 |Slizg ptozy Sliding skid 1
3 0212.03.04.000 |Wspornik mocujgcy prawy Mounting bracket right 1
4 0212.03.05.000 |Wspornik mocujgcy prosty Mounting bracket straight 1
5 0212.03.06.000 |[Tuleja M20 Sleeve M20 1
6 0212.03.07.000 [Sruba M20 L= 200 Bolt M20 L= 200 1
7 0212.03.08.000 |Zabezpieczenie Screw lock 1
8 0212.05.01.000 |Wspornik Slizgu Sliding support 1
9 0212.05.02.000 |Noga $lizgu Slide foot 1
10 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 1
(0225.01.20.000)
11 MIIM-008-063  |Uchwyt magnetyczny UM 8 x 6 / M3 /|[Magnetic Pin UM 8 x6/M3 /N 1
N
12 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
13 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 k. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
16 MZPN-021-000 |Podkladka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
17 MZPP-020-001 [Podkiadka @20 oc. \Washer @20 z. 3
18 MZPS-003-001 [Podkiadka sprez. 33,1 oc. Spring washer @3.1 z. 1
19 MZSZ-003-006 [Sruba M 3x 6 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 3x 6 Property Class 8.8 z. 1
WALC Allen socket
20 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZSZ-014-004 [Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZZK-004-003 |Kotek sprez. @4x 30 nierdz. Spring pin @4x30 ss. 1
23 MZZK-005-001 |Kofek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 1
24 MZZK-005-002 |Kolek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 2
25 MZZK-005-005 |Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 1

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180




7 SaMASZ

0212.06.00.000

Ptoza slizgowa lewa (Opcja)
Sliding skid left (Option)

Tab. 11

16

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
IteFr)n Part ch Nazwa czgscl Description Quantity Note%
1 00S0.20.00.110 |Sworzen @20 (SO.20.00.110) Pin @20 (S0O.20.00.110) 1
2 0165.04.01.000 |Slizg ptozy Sliding skid 1
3 0212.03.05.000 |Wspornik mocujgcy prosty Mounting bracket straight 1
4 0212.03.06.000 [Tuleja M20 Sleeve M20 1
5 0212.03.07.000 |Sruba M20 L= 200 Bolt M20 L= 200 1
6 0212.03.08.000 |Zabezpieczenie Screw lock 1
7 0212.04.04.000 |Wspornik mocujgcy lewy Mounting bracket left 1
8 0212.05.01.000 |Wspornik slizgu Sliding support 1
9 0212.05.02.000 |Noga $lizgu Slide foot 1
10 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 1
(0225.01.20.000)
11 MIIM-008-063  [Uchwyt magnetyczny UM 8 x 6 / M3 /|[Magnetic Pin UM 8 x 6 /M3 /N 1
N
12 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
13 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
16 MZPN-021-000 |Podktadka nylonowa @#21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
17 MZPP-020-001 |Podkiadka @20 oc. \Washer @20 z. 3
18 MZPS-003-001 |Podkiadka sprez. @3,1 oc. Spring washer @3.1 z. 1
19 MZSZ-003-006 [Sruba M 3x 6 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 3x 6 Property Class 8.8 z. 1
\WALC Allen socket
20 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZSZ-014-004 [Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZZK-004-003 |[Kotek sprez. @4x 30 nierdz. Spring pin @4x30 ss. 1
23 MZZK-005-001 [Kofek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 1
24 MZZK-005-002 [Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 2
25 MZZK-005-005 |[Kofek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 1

19

K0212PLENOOQO - 2020-01-09 - City 180



